P tis ut lam his qui pro electione ipsa quam illis qui
fuerint contra eam apostolicaauctoritate injungant
quatenus infra mensem post commonitionemeorum

per se vel idoneos responsales vicem et potesiaiem
aliorum habeatesiterarripiant ad nostram prcesen-.
tiam veniendi; ut proemissaexaminalionecanonica,
si prsedictaelectio confirmanda fuerit, ejus confir-
mationem obtineant, sin autein, eum consilio no-.
slro ecclesixsuse dc persona idonea provideant in

paslorem. Quod si forsan ii qui se conlra prrefa-
lam electionem opponunt -velad nos atcedere, sicut

prsediximusnon curaverinl infra mensem, -veijara
dicto Waldeniaro favere lenlaverint, denuntienteos
exlunc in eleciionisnegotio parles aliouas non ha-

(91) \!i_e supra epist. 171. I
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bere, sollicite provisuri ut hcecomnia tam prompte

quain eiricacHerexsequanturqii-e in virtnte Spiri-
ms sancti sub obedieiitieedebilo illis injungimus,

exsequenda, districle prrecipienles ul si forsan,

quod non-credimiis,qttivis eorum maudalum apos-*
folicum non perfecerit, responsales idoneos infra

.kiensem alhim ad pr__seiuiamnostram dirigat, sa-.

-isfaclurus de conleniptu per ipsos; qui el si hoc

diixerit negligeiidum,rebeliionem el conlumaeiam'
suain digna eurabimus nlanle Beo casiigalienepu-
nire. Hoc au.em tnaiKialiimila p.aecepimiisipsos
tiniversos implere ut illud subialo «ujuslibel con-

-ladictionis el ajjpellationisobstaculonon solumsi-

rmil omnes, sed etiam per se singtili exsequanfur.
^nocirca fi'aie_Tii-aliluseper apostolicascriplaprae-
o.jjiiendomandamus quatenus cum ab ipsis vel

.eorum aliquibus tibi fueril intimalum, Slewicensi
i_cclesioesublato cujiislibelcontradiclionis et appel-
laiionis obsiaculo per electionem cauonicam pro-
vjderi facias in paslorem.

Daiitm Fereiutni. u Nou. Novembris,ponlifica-
Uisnoslri auno uadeeiino

CLXXIV.

-YVA.ST1N_.X01.1NC.PEXSI,ET' SCA.RENSIEPISCOPIS.
Ul EricuminvasoremregniSucciwcompescanl.

(Laterani, Id. Novembris.)
. Ad noslramnoveritis audientjam pervenissequa-

liier pree.lecessoresErici," qui in regnura Suecia3se
violenter inirusit, illustris recordationis S. Suecice

r-egismorte per qijemdamipsius camerarium procu-
rata, filium ejtts postmodum de uaanimis populi
vohmlale promotum non mddicum de ipsis, quos
suortim obliius sceierttm misericorditer recepe.af,
confideiuem,vioiatis fide ac juramento quibus ei

obligali fuerant, occiderunt. Tandem vero post
iuieritum patris dicti Erici, qtii prsefatis regibtis
taliier interempiisregni gubernaculaper violenliam